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Brandinimi

Elovena

Nettosisaltd
10 Kappale

GTIN

06411200211150

Tuotenimi
Elovena 10x25g juusto taysjyvavalipalakeksi 100%
kauraa

Toiminnallinen nimi  Myyntieran koko
Vilipalakeksi 6

Valmistusmaa
Suomi 246

Tavarantoimittajan tuotenumero
81624

Pakkaustyyppi
Rasia, Kaaritty

Elovena Valipalakeksi Juusto on suolainen taysjyvakeksi, jossa maistuu kaura ja juusto. Runsaskuituisen valipalakeksin vilja

on 100 % kauraa. Kateva yksittaispakattu keksi on helppo ottaa mukaan ja nauttia aina kun tarvitsee lisaa energiaa

maistuvassa muodossa. Tuote on valmistettu Suomessa suomalaisesta kaurasta.

Ainesosalista Kayttoohje
Taysjyvékaura ja kauralese (61%), vesi, rapsioljy, -

muunnettu tarkkelys, perunatarkkelys, juustojauhe

(4,5%), sokeri, nostatusaineet (E500, E450i), suola,

Sadilytysohje

Kuivassa ja viileassa.

Lampéotila Maksimi: 25 °C  Minimi: 2 °C
mineraalisuola (kaliumkloridi), etikka, emulgointiaine
(lesitiini), luontainen aromi. Saattaa sisaltaa pienia maaria
muita viljoja.
Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - Maito 0
Saattaa sisaltaa tuotteet - - tuotteet tuotteet Sisaltaa
Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet - tuotteet ja -tuotteet sulfiitit - tuotteet
Ravintosisaltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Kuluttajapalvelu
Energia 447 Kilokalori, 1871 Kilojoule
Nimi Ravintoraisio Oy
Rasvaa 21 Gramma
Osoite PL 101, 21201 Raisio
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 2,9 Gramma
Puhelin 02-4432022
Hiilihydraattia 46 Gramma
Nettisivut www.raisio.com/kuluttajapalvelu
Hiilihydraattia, josta sokereita 1,9 Gramma
Nettisivut www.elovena.fi
Proteiinia 11 Gramma
Suola 1,7 Gramma
Pakkausmerkit
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